

COMPTES DE RESULTAT 2011/2012

Date de clôture = 31.08.2012

DEUXIEME PARTIE		Exercice N	Exercice (N-1)
Produits financiers :			
Poduits financiers de participations		0	0
Produits autres valeurs mobilières			0
Autres intérêts et produits assimilés		4 895	867
Reprise sur provisions et dépréciations et transfert de charge			0
Intérêts et charges assimilées			1 242
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			0
	TOTAL (V)	4 895	2 109
Charges financières			0
Dotations aux amortissement, dépréciations et aux provisions			0
Intérêts et charges assimilées		35	99
Charges nettes sur cession de valeurs mobilières de placement		0	0
	TOTAL (VI)	35	99
RESULTAT FINANCIER (V - VI)		4 860	2 010
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V - VI)		74 347	52 075
Produits exceptionnels			
Sur opération de gestion		2 403	1 293
Sur opération en capital			0
Reprises sur provisions et transferts de charges		0	0
	TOTAL (VII)	2 403	1 293
Charges exceptionnelles			
Sur opération de gestion		522	12 414
Sur opération en capital		0	0
Dotation aux amortissements, dépréciations et provisions		0	0
	TOTAL (VIII)	522	12 414
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		1 881	-11
RESULTAT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V - VI)		76 228	40 954
TOTAL DES PRODUITS		574	598
		968	324
TOTAL DES CHARGES		498	557
		739	370
Solde débiteur = perte		0	0
Solde créditeur = bénéfice		76 228	40 954
		0	0

COMPTE DE RESULTAT 2011/2012

Date de clôture = 31.08.2012

PREMIERE PARTIE	Exercice N	Exercice (N-1)
Produits d'exploitation (1):		
Ventes de marchandises	10 766	23 183
Production vendue [biens et services - sponsors]	131 807	145 231
[Cotisation et licences]	3 400	4 020
Production stockée		0
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation (Communes, Conseil Général, Etat, Fédérations)	107 487	113 397
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges	2 448	9 394
Cotisations	303 942	291 976
Autres produits (dons, ventes de dons en nature...)	7 819	7 721
TOTAL (I)	567 669	594 922
Charges d'exploitation (2):		
Achats de marchandises	10 347	19 332
Variations stocks de marchandises		
Achats de matières premières et approvisionnements	53 865	54 611
Autres achats et charges externes	93 269	132 103
Impôts, taxes et versements assimilés	5 722	7 653
Salaires et traitements	191 853	189 317
Charges sociales	65 194	63 910
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		0
Sur immobilisations : Dotations aux amortissements	9 958	8 988
Sur immobilisations : Dotations aux dépréciations		
Sur actif circulant : Dotations aux dépréciations		0
Pour risques et charges : dotations aux provisions		0
Autres charges (dont licences, engagements, stages...)	67 974	68 943
TOTAL II	498 182	544 857
RESULTAT D'EXPLOITATION	69 487	50 065
Quotes-parts de résultats sur opérations faites en commun		0
Excédent transféré (III)		0
Déficit transféré (IV)	0	0
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs	0	0
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs	0	0